INDICAÇÃO Nº 02148/2009
Solicita a construção de uma praça no final da Rua Antonio Batista de Paula com a Rua Tancredo Neves.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma praça no final da Rua Antonio Batista de Paula com a Rua Tancredo Neves.
JUSTIFICATIVA:

Uma praça no local indicado beneficiará os moradores proporcionando aos mesmos um local para lazer e entretenimento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06775/2009